
和寒町三笠山自然公園和寒町三笠山自然公園

●ハイスクリュータワー
●スカイダンボ
●ゴーカート

●フワフワくまさん
●豆汽車
●バッテリーカー
●自動のりもの
●キャンプ場バンガロー

150円
200円
200円
300円
100円
150円
100円
50円

（有料）事前申し込み必要

オープン当日は、
1人500円で
乗り放題!!

（36人乗り／1人1回）

……………（20人乗り／1人1回）

………………………（1人乗り／1回）

………………………（2人乗り／1回）

……（20人乗り／1人1回）

…………………………（9人乗り／1人1回）

………………………（1人1回）

…………………………（1人1回）

※ゴーカートは2回までとさせていただきます。
※一部遊具を除きます。

お問い合わせ：道北環境整備協同組合 ☎（0165）32ｰ2042 ・ 管理事務所 ☎（0165）32ｰ2138

のりもの料金

先着300名におやつプレゼント!!先着300名におやつプレゼント!!
500円乗り放題はどんとこいわっさむ夏まつりと
最終日（10/10）にも実施します。

開園期間

開園時間 午前10時～午後4時30分
毎週土・日・祝日（雨天除く）4月29日 10月10日（金） （月）

ウサギ小屋

にも遊びに

来てネ!
三笠山公園入口
バス停・道北バス19線
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幌加内線
和寒I.C.
から

車で3分!!

アクセスMAP
至士別

7/23～8/16は毎日開園!!（夏休み期間中）

気分爽快！！

くまさんに会いに来てね!!

くまさんに会いに来てね!!

548mの

ロングコ
ース！

見晴らし
最高!!

トンネルも
ワクワク!!

ここここどどどどもももものののの国国国国ここどどもものの国国
WASSAMU

Kid’s Kingdom
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